
UCHWAŁA NR X/293/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie działek Parkiem Przemysłowym Nowoczesnych 
Technologii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 
oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 tekst jedn.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie Parkiem Przemysłowym Nowoczesnych Technologii
i włączenie do obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej czterech niezależnych 
terenów o łącznej powierzchni 14.3051 ha:

Teren I o powierzchni 4.6680 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże, 
w granicach osiedla Dąbie – „ul. Struga”,  w skład którego wchodzą działki:

TEREN I

Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel

Pow.
działki (ha)

3/6 4069 Miasto Szczecin 2.9417

3/7 4069 Miasto Szczecin 0.5356

3/10 4069 Miasto Szczecin 1.1907

RAZEM 4.6680

Teren II o powierzchni 1.0809 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże, 
w granicach osiedla Dąbie – „ul. Hangarowa, Gryfińska 44,45”, w skład 
którego wchodzi działka:

TEREN II
Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel

Pow.
działki (ha)

46 4048 Miasto Szczecin 1.0809

RAZEM 1.0809



Teren III o powierzchni 1.4641 ha położony w dzielnicy Prawobrzeże, w granicach 
osiedla Dąbie - "ul. Pomorska 132", w skład którego wchodzi działka: 

TEREN III
Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel

Pow.
działki (ha)

1/2 4062 Miasto Szczecin 1.4641

RAZEM 1.4641

Teren IV o powierzchni 6.5679 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże, 
w granicach osiedla Dąbie - "ul. Kniewska, Lubczyńska", w skład którego 
wchodzą działki:

TEREN IV

Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel

Pow.
działki (ha)

7/9 4002 Miasto Szczecin 3.7729

7/14 4002 Miasto Szczecin 2.7950

RAZEM 6.5679

Teren V o powierzchni 0.5242 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Śródmieście –
"ul. Malczewskiego", w skład którego wchodzi działka: 

TEREN V
Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel/ użytkownik

Pow.
działki (ha)

13/8 1026 Miasto Szczecin/ECHO INVESTMENT S.A. 0.5242
RAZEM 0.5242

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/808/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2005 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie działek specjalną strefą ekonomiczną. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


